РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
Красноярский край

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА НАЗАРОВО

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

34 .08.2021 г. Назарово № 2. в S' - р

На основании Федерального закона от 06.10.2003 № 131-03 «Об общих
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,
Устава города, в связи с проведением капитального ремонта Центральной
городской библиотеки:

1. МКУ «Управление городским хозяйством» предоставить
специалиста по техническому надзору для:

- осуществления контроля соответствия выполняемых строительно­
отделочных работ, применяемых конструкций, изделий, материалов и
поставляемого оборудования, проектным решениям, требованиям
строительных норм и правил, стандартов, технических условий и
других нормативных документов;
- осуществления принятия своевременных мер и контроля за
устранением выявленных дефектов в проектной документации, ее
пересмотра (в случае необходимости) и недопущения необоснованного
увеличения сметной стоимости строительства;
- осуществления контроля за выполнением геодезических работ в
процессе строительно-отделочных работ;
- осуществления контроля за соответствием объемов и качества
выполненных и предъявленных к оплате ремонтных работ проектно­
сметной документации;
- осуществления претензионных работ;
- осуществления контроля за выполненными работами и соответствия
их проектным и дизайнерским решениям, наличием и правильностью
ведения первичной исполнительной технической документации и для
внесения в нее изменений в связи с выявленными недостатками и
дефектами при производстве строительно-отделочных работ.
2. Разместить распоряжение на официальном сайте администрации

города Назарово в сети Интернет.
3. Контроль за исполнением распоряжения возложить на первого

заместителя главы города Куриловича С.И.

Глава города С.И. Сухарев